Archiepilcoporum, & Epifcoporum Maronita-
rum Documentum,

IN NOMINE DOMINI AMEN,

Ie feptima menfis Qfobris Anno 1743,

hora quarta poft meridiem, convenerunt
Lluftriimi ac Reverendiffimi Domini Archiepi-
{copi, & Epifcopi Nationis Maronicarum in Ec-
clefia Sanétz Mariz , & San&orum Apoftolo-
rum Perri & Pauli Fratrum Minoram in Ariffa,
juflu Reverendiffimi Patris Jacobi de Luca Able-
gati Apoftolici. Poftquam autem idem Able-
gatus antedictos Anriltices adhortatus fuiffet ,
eorumque animum ad hoc praparaffer, ut de-
bitam Decretis Sanéz Sedis obedientiam, fub-
miffonemque ‘exhiberent, invocato San&o Spi-
ricu juffit, primum quidem recitari, atque pro-
mulgari Ablegationis fux Breve Pontificiom :
deinde alterum Breve, quo Illuftrifimorum ac
Reverendifimorum Epifcoporum Eliz , ac To-
biz ad Antiochenum Nationis Maronitarum Pa-
triarchatum Ele&iones irritz, ac nullz declara-
bantur. Tertium denique Breve , quo Simon
Archiepifcopus Damafci 2 Summo Pontifice fe-
liciter Regnante ad eumdem Patriarchatum eve-
hebarur. Cumque hzc Brevia omnes auditione
accepiffent , ut propenfiori quodam fludio fe
obedientes, ac morigeros mandatis Pontificiis
oftenderent ; illico ad Aram maximam, cujus
in medio Uluftriffimus ac Reverendiffimus cle-
€tus ac declaratus Pacriarcha fedebat, fefe con-
tulere, eique tamquam fiuo Patriarchz [ fub-
ditos fubjedolque profefli funt.

His quieté tranquilleque geftis , agirari cce-
ptum eft de modo ac tempore peragendz pu-
blice Ecclefiaftice Coeremoniz, que ab ipfis
in Patriarcharum inaugurarione fervari confiie-
vit, ~Ea vero ad undecimum ejufdem menfis
diem , Divino favente Numine , indiGa fuit.
Sacram autem 1llam fun&ionem , qua majori
oprandum effer pace ac tranquillicate , circa
horam dici feptimam , in eadem Ecclefia in-
choavit , perfecitque Illuftriffimus ac Reveren-
diffimus Dominus Elias , und cum reliquis lllu-
{triffimis ac Reverendiffimis Archiepifcopis, &
Epilcopis, qui ut horum omnium indubium da-
rent teftimonium , prefentibus literis fcripro
;hirographum » Ppropriumgque figillom appo-
uere.

Datum in Ariffa die 12. O&obris anno 1743.

Archiepifeopi , & Epifeopi.

Elias Arce,
Philippus Lyftrz.
Stephanus Botri,
Gabriel Prolemaidis.
Ignatins Tyri,
Joannes Beryti,
Michael Paneadis,
Tobias Neapolis,

tatis Sux pedes, confuetis emiffis genuflexionibus ,
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Epiftola ele@i Patriarchz ad San&iflimum,
Sanitiffime ac Beatiffimo Patri, ac Domino Noftro

B E: N EsRFC T 0 XIV.

PONTIFICI MAXIMO